
Bunga/bagi hasil

Dividen

Sewa

Laba/Rugi Pelepasan Investasi

Pendapatan Investasi Lain

Beban Transaksi

Beban Penyusutan Bangunan

Beban Manajer Investasi

Beban Investasi Lain

Total Pendapatan Investasi

BEBAN INVESTASI

Beban Pemeliharaan Tanah dan Bangunan

     55.647.328.996

      2.074.793.308

         49.999.998

                  0

                  0

        123.655.820

                  0

         82.938.240

                  0

                  0

Beban Kantor

Gaji/Honor Karyawan, Pengurus dan Dewan Pengawas

Beban Pemeliharaan

Beban Penyusutan

Beban Jasa Pihak Ketiga

Total Beban Investasi

HASIL USAHA INVESTASI

BEBAN OPERASIONAL

        474.783.834

      1.606.732.640

          2.748.000

         36.471.290

         87.459.090

Bunga Keterlambatan Iuran

Laba/Rugi Penjualan Aset Operasional

Laba/rugi Penjualan Aset Lain-lain

Pendapatan Diluar Investasi

Beban Diluar Investasi dan Operasional

                  0

                  0

                  0

          3.199.688

           -110.000

Total Beban Operasional

00265

Per 30 November 2015

BPD Sumatera Utara

PROGRAM PENSIUN MANFAAT PASTI

PERHITUNGAN HASIL USAHA

HASIL USAHA SEBELUM PAJAK

PAJAK PENGHASILAN

November  2015

     57.772.122.302

        206.594.060

      2.208.194.854

          3.089.688

PENDAPATAN INVESTASI

Nama Dana Pensiun

NBDU

Jenis Program

Oktober  2015

Beban Operasional Lain                   0

PENDAPATAN DAN BEBAN LAIN-LAIN

Total Pendapatan dan Beban Lain-lain

HASIL USAHA SETELAH PAJAK

     50.506.019.598

      2.074.793.308

         41.666.665

                  0

                  0

     52.622.479.571

        111.169.316

                  0

         69.115.200

                  0

                  0

        180.284.516

        430.526.923

      1.442.001.589

          2.748.000

         32.930.453

         57.004.545

      1.965.211.510

                  0

                  0

                  0

                  0

          3.120.131

           -100.000

          3.020.131

     57.565.528.242      52.442.195.055

                  0                   0

     55.360.423.076      50.480.003.676

     55.360.423.076      50.480.003.676
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